Membrii în Direcţiune: Dr. Eiie
Dăianu, Ladisiau Papp, Ştefan H a
vaşi, Dr. Romulus Marcu, luniu 8r.
Hodoş, Dr. Ooriolan Pop. Jurisoon
zult: Dr» Victor Pornţiu, advocat.

Publicaţiune.
Eforia şcoalelor centrale gr. or.

române din Braşov arândează prin
licitaţiune publică, ce se va ţinea
Duminecă în 16/29 August 1909 la 10
oare înainte de amiazi, următoarele
proprietăţi:

1. Muntele de păşunit „Valea
Neagră“, din comuna Teşila, Plaiul
şi Judeţul Prahova, România, pe
timp de şase ani, începând <;in l-a
Ianuarie 1910

2. Stupina şcoalelor aşa numită
„Criaturianu“ aflătoare în Stupinile-
Braşovului, în mărime de 19 jug.